



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Danfaldt ApS

Årsrapport 2012/13

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 21. marts _____ 20_14_

_____ Henrik Jensen _____

dirigent

CVR-nr. 33 59 72 31
019129 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Beretning	7
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Danfeldt ApS
Skanderborgvej 23
7171 Uldum

CVR-nr.: 33 59 72 31
Stiftet: 12. april 2011
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henrik Bonde Jensen, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. marts 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2012/13	2011/12
Hovedtal		
Bruttoresultat	1.347	1.463
Resultat af ordinær primær drift	81	187
Resultat af finansielle poster	-131	-37
Årets resultat	-39	113
Balance		
Anlægsaktiver	2.645	2.649
Omsætningsaktiver	864	891
Aktiver i alt (balancesum)	3.509	3.540
Egenkapital	154	193
Pengestrøm		
Pengestrøm fra driftsaktiviteten	-156	72
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten	-50	-2.652
Heraf til investering i materielle anlægsaktiver	-50	-2.652
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten	-221	3.007
Nøgletal		
Soliditetsgrad	4,4 %	5,5 %
Egenkapitalforrentning	0,0 %	117,1 %

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i, at drive handel og servicevirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 1.347 t.kr.

Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2013/14.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste		1.346.661	1.462.657
Personaleomkostninger	1	-1.210.895	-1.273.572
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-54.707	-2.210
Resultat før finansielle poster		81.059	186.875
Andre finansielle indtægter		0	2.598
Andre finansielle omkostninger		-131.036	-39.166
Resultat før skat		-49.977	150.307
Skat af årets resultat	2	10.717	-37.259
Årets resultat		-39.260	113.048
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.260	113.048

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Grunde og bygninger		<u>2.644.925</u>	<u>2.649.394</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.644.925</u>	<u>2.649.394</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.811	0
Andre tilgodehavender		<u>363.131</u>	<u>463.398</u>
		<u>863.942</u>	<u>463.398</u>
Likvide beholdninger		<u>109</u>	<u>427.234</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>864.051</u>	<u>890.632</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.508.976</u></u>	<u><u>3.540.026</u></u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2012/13	2011/12
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		73.788	113.048
Egenkapital i alt		153.788	193.048
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		10.917	21.634
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.565.480	1.721.160
Kreditinstitutter		517.421	671.843
		2.082.901	2.393.003
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		163.200	0
Kreditinstitutter		459.950	533.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.094	215.495
Selskabsskat		15.625	15.625
Anden gæld		396.501	167.255
		1.261.370	932.341
Gældsforpligtelser i alt		3.344.271	3.325.344
PASSIVER I ALT		3.508.976	3.540.026
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Pengestrømsopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Årets resultat		-39.260	113.048
Andre finansielle indtægter		0	-2.598
Andre finansielle omkostninger		131.036	39.166
Skat af årets resultat		-10.717	37.259
Afskrivninger		54.707	2.210
Ændring i tilgodehavender		-400.544	-463.398
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		239.845	382.750
Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital		-24.933	108.437
Pengestrøm fra primær drift		-24.933	108.437
Renteindtægter, betalt		0	2.598
Renteomkostninger, betalt		-131.036	-39.166
Pengestrøm fra ordinær drift før ekstraordinære poster og skat		-155.969	71.869
Pengestrøm fra driftsaktivitet		-155.969	71.869
Køb af materielle anlægsaktiver		-50.238	-2.651.604
Optagelse af langfristet gæld		0	2.411.843
Indbetaling af anpartskapital		0	80.000
Afdrag på langfristet gæld		-146.902	-18.840
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter		-74.016	533.966
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet		-220.918	3.006.969
Årets pengestrøm		-427.125	427.234
Likvider, primo		427.234	0
Likvider, ultimo		109	427.234

Pengestrømsopgørelse kan ikke direkte udledes af årsregnskabet's øvrige bestanddele.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	932.503	1.013.171
Pensioner	227.218	223.929
Andre omkostninger til social sikring	50.694	34.933
Andre personaleomkostninger	480	1.539
	<u>1.210.895</u>	<u>1.273.572</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	15.625
Årets regulering af udskudt skat	-10.717	21.634
	<u>-10.717</u>	<u>37.259</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2012		2.651.604
Årets tilgang		50.238
Kostpris 30. september 2013		<u>2.701.842</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober 2012		2.210
Afskrivninger		54.707
Ned- og afskrivninger 30. september 2013		<u>56.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013		<u>2.644.925</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	2012/13	2011/12
4 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Selskabskapital, primo	80.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	80.000
	80.000	80.000
Overført resultat		
Overført overskud eller underskud, primo	113.048	0
Årets overførte overskud eller underskud	-39.260	113.048
	73.788	113.048
Egenkapital 30. september 2013	153.788	193.048

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Bondefaldt Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut og pengeinstitut, 2.246 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2013 udgør 2.645 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 460 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

7 Nærtstående parter

Danfaldt ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Henrik Bonde Jensen, Skanderborgvej 23, 7171 Uldum Hovedaktionær og direktør

Øvrige nærtstående parter

Dania Affaldsservice ApS
DHT I/S v/Henrik Bonde Jensen

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Henrik Bonde Jensen, Skanderborgvej 23, 7171 Uldum